

Адрес: г. Санкт-Петербург, Ленинский пр., д. 100, корп. 3, офис. 5  
Тел: 8 (812) 642-8292 <http://www.eco-nord.ru>

**Технико-коммерческое предложение  
на бурение скважины, технического помещения и насосного оборудования  
СНТ «Свердловец» 06.06.2023 г.**

№	Наименование оборудования	Стоимость	Кол-во	Итого
1	Бурение промышленной скважины 168 мм.	14500	190	2755000
2	Тех. Пом. 2,5*2,5 (утепление 100 мм, электрика, фундамент плита 200 мм)	245100	1	245100
3	Насос скважинный Pedrollo 4SR15/29	111200	1	111200
4	Частотный преобразователь	72200	1	72200
5	Гидроаккумулятор 500 л	54300	2	108600
6	Датчик давления	5600	1	5600
7	Манометр 10 bar	500	1	500
8	Труба водопроводная Ø 63*5,8(16 атм)	238	100	23800
9	Крышка скважинная	5400	1	5400
10	Кабель 4*4	280	120	33600
11	Муфта термоусадочная	800	4	3200
12	Трос страховочный (нержавеющий) 5 мм.	110	100	11000
13	Фитинги, запорная и сантехническая арматура, крепеж и т.д.	75000	1	75000
14	Счетчик	14500	1	14500
15	Фитинги для врезки в магистраль	15000	1	15000
16	Задвижка подземная 63 мм. (кран,шток,ковер)	31000	1	31000
17	Щебень	1600	20	32000
18	Песок	1000	20	20000
19	Монтажные работы и аренда техники	539700	1	539700
20	Пуско-наладочные работы	16000	1	16000
21	Транспортные расходы	30600	1	30600
	<b>Итого</b>			<b>4 149 000</b>

**Итого общая стоимость работ и материалов: 4 149 900 руб. 00 коп.  
(Четыре миллиона сто сорок девять тысяч руб. 00 коп.)**

С уважением,  
Генеральный директор

Вакулин Н.А.

